
366

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 21 marca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie udzielania przez Polski Instytut Sztuki Filmowej dofinansowania
przedsi´wzi´ç z zakresu kinematografii

Na podstawie art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o kinematografii (Dz. U. Nr 132, poz. 1111)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Kultury z dnia
27 paêdziernika 2005 r. w sprawie udzielania przez Pol-
ski Instytut Sztuki Filmowej dofinansowania przedsi´-
wzi´ç z zakresu kinematografii (Dz. U. Nr 219,
poz. 1870) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24. Do niezakoƒczonych post´powaƒ o udzielenie
dofinansowania przedsi´wzi´ç z zakresu kine-
matografii, wszcz´tych do dnia 18 sierpnia
2005 r. przez Agencj´ Scenariuszowà, Agencj´
Promocji — „Film Polski” oraz Agencj´ Pro-
dukcji Filmowej, stosuje si´ przepisy dotych-
czasowe, z tym ˝e podejmowanie decyzji
w przedmiocie udzielenia dofinansowania
oraz zawieranie umów o dofinansowanie nale-
˝y do kompetencji Dyrektora.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
K. M. Ujazdowski

———————
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kul-
tury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 220, poz. 1889).


